[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.11.2025                                                                                                              № 629-ПА

О внесении изменений в статью 27 решения Думы Находкинского городского округа от 21.10.2016 № 986-ПА «О Регламенте Думы Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 27 решения Думы Находкинского городского округа от 21.10.2016 № 986-ПА «О Регламенте Думы Находкинского городского округа», следующие изменения:
в части 1 слова «в порядке реализации правотворческой инициативы» исключить;
[bookmark: _GoBack]в части 2 слова «от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Находкинского городского округа 			                                    А.В. Кузнецов

image1.gif